МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТРОИЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2016г. № 105

с. Троицкое

О внесении изменений  в постановление администрации

Троицкого сельсовета Железногорского района от 30.06.2016г.

№ 66 «Об утверждении административного регламента

Администрации  Троицкого сельсовета

Железногорского района  по предоставлению

муниципальной услуги «Утверждение схемы

расположения земельного участка

на кадастровом плане территории»

Рассмотрев  протест Железногорской межрайонной прокуратуры от 22.08.2016г. № 83-2016 на Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение
схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Троицкого сельсовета от 30.06.2016г. № 66,Администрация
Троицкого сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Троицкого сельсовета Железногорского района от 30.06.2016г. № 66 «Об утверждении административного регламента Администрации Троицкого
сельсовета Железногорского района  по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:

1.1.  Пункт 2.6.2. изложить в новой редакции:

«2.6.2. К указанному заявлению прилагаются следующие документы:

1) копии правоустанавливающих и (или) правоудостоверяющих документов на исходный земельный участок, если права на него не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав
на недвижимое имущество и сделок с ним;

2) копия документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя, если с заявлением обращается представитель заявителя;

3) подготовленные заявителем два экземпляра схемы расположения земельного участка (земельных участков) на кадастровом плане  соответствующей территории в пределах границ
муниципального образования (Приложение № 2 настоящего Регламента), в которой приводятся:

1) площадь земельного участка, образуемого в соответствии со схемой расположения земельного участка;

2) адрес земельного участка или при отсутствии адреса земельного участка иное описание местоположения земельного участка;

3) кадастровый номер земельного участка или кадастровые номера земельных участков, из которых в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование
земельного участка, в случае его образования из земельного участка, сведения о котором внесены в государственный кадастр недвижимости;

4) территориальная зона, в границах которой образуется земельный участок, или в случае, если на образуемый земельный участок действие градостроительного регламента не распространяется
или для образуемого земельного участка не устанавливается градостроительный регламент, вид разрешенного использования образуемого земельного участка;

5) категория земель, к которой относится образуемый земельный участок.

Заявление заполняется заявителем рукописным или машинописным способом. В случае если заявление заполнено машинописным способом, заявитель дополнительно в нижней части заявления
разборчиво от руки указывает свои фамилию, имя, отчество (полностью), ставит подпись и дату подачи заявления.

В документах не должно быть подчисток, приписок, зачеркнутых слов и иных не оговоренных в них исправлений.

Тексты на документах, полученных посредством ксерокопирования, должны быть разборчивы.»

2. Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района  обеспечить публикацию настоящего постановления в газете «Троицкий Вестник» и размещение на официальном сайте
Администрации Троицкого сельсовета Железногорского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Троицкого сельсовета

Железногорского района А.В. Асютиков